	Тарифи на послугу "Доставка"

	Тарифна зона
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Ціна за 1 кг
	0,90
	1,10
	1,50
	1,90
	2,30
	2,80

	(фактичної або об'ємної ваги)
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	Приклад розрахунку

	вартість доставки 300 кг в 1 тарифну зону  =  300 кг * 0,90 грн = 270 грн
( маса вантажу  * ціна відводно Вашій тарифній зоні)


	Тарифні зони
	Севастополь, Сімферополь, Джанкой, Євпаторія, Красноперекопськ, Феодосія, Ялта
	АРК
	Вінниця
	Вінницька область
	Ковель, Луцьк, Володимир-Волинський
	Волинська область
	Павлоград, Дніпродзержинськ, Дніпропетровськ, Кривий Ріг, Жовті Води
	Дніпропетровська область
	Слов'янськ, Горлівка, Красноармійськ, Костянтинівка, Краматорськ, Макіївка, Єнакієве, Донецьк, Артемівськ, Маріуполь
	Донецька область
	Новоград-Волинський, Коростень, Житомир, Бердичів
	Житомирська область
	Мукачеве, Хуст, Ужгород
	Закарпатська область
	Запоріжжя
	Запорізька область
	Івано-Франківськ, Калуш, Коломия
	Івано-Франківська область
	Обухів, Вишневе, Стоянка, Київ, Біла Церква, Бориспіль, Бровари, Вишгород, Переяслав-Хмельницький
	Київська область

	Київ
	5
	6
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	5
	6
	2
	3
	5
	6
	4
	5
	4
	5
	2
	2


	Тарифні зони
	Олександрія, Кіровоград
	Кіровоградська область
	Красний Луч, Лисичанськ, Сєверодонецьк, Ровеньки, Рубіжне, Луганськ, Алчевськ, Антрацит, Стаханов
	Луганська область
	Стрий, Червоноград(Львів), Львів, Дрогобич, Самбір
	Львівська область
	Миколаїв
	Миколаївська область
	Одеса
	Одеська область
	Кременчук, Світловодськ, Комсомольськ, Лубни, Миргород, Полтава
	Полтавська область
	Рівне, Костопіль, Сарни, Дубно
	Рівненська область
	Охтирка, Конотоп, Суми
	Сумська область
	Тернопіль
	Тернопільська область
	Харків
	Харківська область
	Херсон, Нова Каховка
	Херсонська область
	Кам'янець-Подільський, Хмельницький, Дунаївці
	Хмельницька область
	Умань, Сміла, Черкаси, Золотоноша
	Черкаська область
	Чернівці
	Чернівецька область
	Ніжин, Прилуки, Чернігів
	Чернігівська область

	Київ
	4
	5
	5
	6
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	3
	4
	4
	5
	2
	4


Доповнення:
	Розрахунок вартості доставки для міста Бахмач (Чернігівська область) потрібно проводити за тарифами Сумської області
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Вільшанка (Кіровоградська область) потрібно проводити за тарифами Миколаївської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Волочиськ  (Хмельницька область) потрібно проводити за тарифами Тернопільської  області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Гайворон (Кіровоградська область) потрібно проводити за тарифами Миколаївської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Генічеськ (Херсонська область) потрібно проводити за тарифами Запорізької області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Голованівськ (Кіровоградська область) потрібно проводити за тарифами Миколаївської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Долинська (Кіровоградська область) потрібно проводити за тарифами Дніпропетровської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Зачепилівка (Харківська область) потрібно проводити за тарифами Полтавської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Іванівка (Херсонська область) потрібно проводити за тарифами Запорізької області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Кегичівка (Харківська область) потрібно проводити за тарифами Полтавської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Козятин (Вінницька область) потрібно проводити за тарифами Житомирської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Котельва (Полтавська область) потрібно проводити за тарифами Сумської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Красноград (Харківська область) потрібно проводити за тарифами Полтавської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Лозова (Харківська область) потрібно проводити за тарифами Дніпропетровської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Марганець (Дніпропетровська область) потрібно проводити за тарифами Запорізької області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Межова (Дніпропетровська область) потрібно проводити за тарифами Донецької області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Нижні Сірогози (Херсонська область) потрібно проводити за тарифами Запорізької області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Нікополь (Дніпропетровська область) потрібно проводити за тарифами Запорізької області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Новгород-Сіверський (Чернігівська область) потрібно проводити за тарифами Сумської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Новоархангельськ (Кіровоградська область) потрібно проводити за тарифами Черкаської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Онуфріївка (Кіровоградська область) потрібно проводити за тарифами Полтавської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Орджонікідзе (Дніпропетровська область) потрібно проводити за тарифами Запорізької області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Радивилів (Рівненська область) потрібно проводити за тарифами Львівської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Розівка (Запорізька область) потрібно проводити за тарифами Донецької області.
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Сахновщина (Харківська область) потрібно проводити за тарифами Полтавської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Світловодськ (Кіровоградська область) потрібно проводити за тарифами Полтавської області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Снятин (Івано-Франківська область) потрібно проводити за тарифами Чернівецької області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Томаківка (Дніпропетровська область) потрібно проводити за тарифами Запорізької області;
	

	Розрахунок вартості доставки для міста Ульянівка (Кіровоградська область) потрібно проводити за тарифами Миколаївської області;
	


